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2015 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 
 
 Sayın Üyelerimiz, 

 
 Birliğimizin 25 Nisan 2014 tarihinde yapılan 2013 Yılı Seçimli 

Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim 
Kurulumuz, çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve 
katılımlarını dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak 

çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici 
çalışmalar yapmıştır. 
 

 Bu dört yıllık dönemin 2015 yılını kapsayan ikinci yılına ait 
faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere, huzurlarınıza 

gelmiş bulunuyoruz.  
 

Sayın Üyelerimiz, 

 
 2015 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz, aylık mutad toplantılarını 

kesintisiz biçimde yapmıştır. Bu toplantılarda alınan kararlardan bazılarını 
ve bu kararlar doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetleri şu şekilde 
özetleyebiliriz: 

 

UN VE UNLU MAMULLER TANITIM GRUBU’NUN(UTG) 

FAALİYETLERİ 
 

04 Nisan 2012 tarih ve 323 sayılı Ekonomi Bakanlığı Makam Onayı ile 
kurulan ve sekreterya hizmetleri Genel Sekreterliğimiz tarafından 

yürütülen Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu (UTG)’nun  faaliyetleri 
aşağıda yer almaktadır. 
 
 

 FİLİPİNLER’DE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR 
 
 Filipinler’de yürütülmekte olan tanıtım faaliyetleri kapsamında 

Filipinler’in Türkiye’nin un ihracatındaki yerini geliştirerek adı geçen 
ülkede Türk buğday unu açısından fark yaratmak amacıyla Filipino-
Chinese Bakery Association Inc (FCBAI) ile yürütülen ortak faaliyet 

kapsamında Filipinli fırıncılara yönelik Türk mutfağından unlu 
mamuller yapımına ilişkin olarak 17-22 Mart 2015 tarihleri arasında 

Filipinler/Manila’da Türk unu ile –özellikle Türk mutfağına özgü- unlu 
mamuller yapımına yönelik eğitimler gerçekleştirilmiştir. Bahse konu 
eğitimler çerçevesinde 19-20 Mart 2015 ve 21-22 Mart 2015 

tarihlerinde iki ayrı Filipinli fırıncılar/pastacılık sektöründe faaliyet 
gösteren şefler grubuna, FCBAI’nın binasında yer alan eğitim alanında 



Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü’nden Prof. Dr. Hamit 
KÖKSEL ve Türkiye’den Şef Emin AYDEMİR tarafından teorik ve pratik 

eğitimler verilmiştir. Kursiyerlere Türk mutfağından Türk ekmeği, 
simit(pastane ve sokak simiti), gözleme(farklı iç malzemeler ile), 
poğaça(farklı iç malzemeler ile), ponçik, paskalya çöreği, şekerpare, 

revani, havuçlu kek, un kurabiyesi, Bursa lokumunun yapılışına dair 
Şef Emin AYDEMİR tarafından pratik eğitim verilmiş, eğitimlerin ikinci 

gününün sonunda her iki grubun katılımcılarına ayrı ayrı 3’er adet 
stand mikseri çekilişle hediye edilmiştir. Ayrıca, tüm kursiyerlere 
fırıncılık/pastacılık ile ilgili küçük araç-gereçler armağan edilirken 

sertifikaları da takdim edilmiştir. 
 
Ayrıca, bahse konu eğitimlerin ortaklaşa gerçekleştirildiği Filipino-

Chinese Bakery Association Inc. Yönetim Kurulu Başkanı Winston YU 
ve Yönetim Kurulu üyelerinin önemli bir kısmı, ilk grubun eğitimine 

iki gün boyunca yoğun katılım sağlamıştır.  
 

 23 Haziran 2015 tarihinde Filipinler/Manila’da “Filipinli yemek 

yazarları/bloggerlar” için Türk mutfağına özgü unlu mamul yapımına 
yönelik eğitim gerçekleştirilmiştir. Bahse konu seminer çerçevesinde 
katılımcılara, Filipino-Chinese Bakery Association Inc.’in binasında yer 

alan eğitim alanında Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü’nden Prof. Dr. Hamit KÖKSEL ve Türkiye’den Şef Emin 

AYDEMİR tarafından teorik ve pratik eğitimler verilmiştir.   
 
Bahse konu eğitimlerin Anadolu topraklarının buğdayın anavatanı 

olması, buğdayın işlenmesine ve un üretimine ilişkin genel bilgileri 
içeren konularda Prof. Hamit KÖKSEL tarafından teorik bilgiler 

paylaşılmıştır.  
 
Sonrasında, bahse konu eğitime katılan kursiyerlere Türk mutfağından 

Türk ekmeği, simit(pastane ve sokak simiti), gözleme(farklı iç 
malzemeler ile), poğaça(farklı iç malzemeler ile) ve paskalya çöreği 
yapılışına dair Şef Emin AYDEMİR tarafından pratik eğitim verilmiştir. 

 
Anılan seminerin sonunda katılımcılara Türkiye’den getirilen hediyeler 

armağan edilirken sertifikaları da takdim edilmiştir. 
 

 Filipinler’in Türkiye’nin un ihracatındaki yerini geliştirerek adı geçen 

ülkede Türk buğday unu açısından fark yaratmak amacıyla Filipino-
Chinese Bakery Association Inc (FCBAI) ile yürütülen ortak faaliyet 

kapsamında 24-25 Haziran 2015 tarihleri arasında 
Filipinler/Manila’da eğitimler gerçekleştirilmiştir. Bahse konu eğitimler 
çerçevesinde 24 Haziran 2015 ve 25 Haziran 2015 tarihlerinde iki ayrı 

Filipinli fırıncılar/pastacılık sektöründe faaliyet gösteren şeflere, 
FCBAI’nın binasında yer alan eğitim alanında Hacettepe Üniversitesi 
Gıda Mühendisliği Bölümü’nden Prof. Dr. Hamit KÖKSEL ve 

Türkiye’den Şef Emin AYDEMİR tarafından teorik ve pratik eğitimler 
verilmiştir. 



 
Bahse konu eğitimlerin başlagıcında “ekmekçilik bilimi ve teknolojisi”, 

“ekmekçilikte kullanılan girdilerin özellikleri ve son ürün kalitesi 
üzerine etkileri”, “laboratuvarda yapılan un analizlerinin yorumlanması 
ve son ürün kalitesi ile ilişkilendirilmesi ve çeşitli Türk unlarının kalite 

özellikleri ve bazı unlu mamullerde kullanımları” konularında Prof. 
Hamit KÖKSEL tarafından teorik bilgiler paylaşılmıştır. Sonrasında, 

eğitimlere katılan kursiyerlere Filipinler’de yaygın tüketimi bulunan 
“pandesal” ve “loaf bread(tost ekmeği)”nin “Türk (hard) unu” ile iyi 
yapıldığının gösterilmesine dair Şef Emin AYDEMİR tarafından pratik 

eğitim verilmiş, ayrıca, Şef Emin AYDEMİR kursiyerlere Türk 
mutfağından da bazı unlu mamul tarifleri göstermiştir. Anılan 
eğitimlerin sonunda her iki grubun katılımcılarına fırıncılık/pastacılık 

ile ilgili küçük araç-gereçler armağan edilirken sertifikaları da takdim 
edilmiştir. 

 
 03 Ağustos 2015 tarihinde Genel Sekreterliğimizde Filipinler’e buğday 

unu ihracatı yapan firmaların katılımıyla UTG’nin Filipinler’de 

yürüttüğü tanıtım faaliyetleri ile buğday unu anti-damping 
soruşturmasına ilişkin son gelişmelerin değerlendirildiği bir toplantı 
düzenlenmiştir. 

 
 UTG’nin, Filipinler’de yürütmekte olduğu tanıtım faaliyetleri 

kapsamında, Filipinler’in Türkiye’nin un ihracatındaki yerini 
geliştirerek adı geçen ülkede Türk buğday unu açısından fark 
yaratmak amacıyla üç Filipinli fırında Türk (hard) unu ile Filipinler’de 

yaygın olarak tüketilen ürünlerin yapımına ilişkin denemeler 
gerçekleştirmiştir. Bu çerçevede, 03-06 Kasım 2015 tarihleri arasında 

Filipinler/Manila’da farklı bölgelerde ve farklı büyüklüklerdeki üç 
fırında Filipinler’de yaygın olarak tüketilen “pandesal”, “loaf bread(tost 
ekmeği)” ve “monay” gibi unlu mamullerin Türk (hard) unu ile 

yapımına yönelik denemeler düzenlenmiştir. Bahse konu denemeler 
kapsamında, 04 Kasım 2015 tarihinde Burgena Bakeshop, 05 Kasım 
2015 tarihinde Soliman Bakery ve 06 Kasım 2015 tarihinde Tristan 

Jay Bakeshop’ta Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamit KÖKSEL ve Şef Emin AYDEMİR’in 

gözetiminde söz konusu fırın sahipleri/ustaları tarafından Türk (hard) 
unu kullanılarak anılan fırınların en gözde ürünleri pişirilmiştir. Bahse 
konu denemelere katılan UTG Heyeti her üç fırında da ilgiyle 

karşılanmış  ve denemelerin sonucunda tüm fırıncılar ve fırınların 
ustaları Türk (hard) ununa ilişkin övgülerini dile getirmiştir.   

 
Ayrıca, 06 Kasım 2015 tarihinde UTG heyeti, Filipinler paket ekmek 
pazarının en önemli firmalarından biri olan Gardenia Bakeries (Phils.), 

Inc. firmasının üst düzey yetkilileri ile bir görüşme gerçekleştirmiştir. 
 
İlki 19-22 Mart 2015 tarihleri arasında ve ikincisi 24-25 Haziran 2015 

tarihleri arasında Filipinler’de gerçekleştirilen fırıncılar eğitimlerinin 
devamı niteliğindeki söz konusu denemeler, Filipinli fırıncıların kendi 



fırınlarının koşullarında, kendi pişirme yöntemleri kullanarak Türk 
(hard) ununun kalitesi hakkında fikir sahibi olmasını ve Filipinler için 

çok önem taşıyan unlu ürünlerin Türk unu ile de istenilen şekilde 
üretilebileceğini görmesini sağlamıştır.  
 

Ayrıca, anılan fırınların ayarlanmasında Filipino-Chinese Bakery 
Association Inc.’in desteği oldukça etkili olmuş, denemeler öncesi ve 

denemeler sırasında gerekli koordinasyonun sağlanmasında da daha 
önce Türkiye’ye gelerek eğitim alan Filipinli fırıncılar/şefler Carla 
Leopoldo VALENCİA ve Catherine G. BLAS–YU önemli katkıda 

bulunmuştur. 
 

 

 FUARLAR 
 
 

 Filipinler’de yürütülen tanıtım faaliyetleri kapsamında ortak çalışmalar 

gerçekleştirilen Filipino-Chinese Bakery Association Inc.(FCBAI) 
tarafından iki senede bir organize edilen ve 30 Ocak-01 Şubat 2015 
tarihleri arasında Filipinler’in Manila kentinde gerçekleştirilen “FCBAI 

Bakery Fair 2015”e bir info stand ile katılım sağlanmıştır. Filipinler’de 
fırıncılık alanında önemli fuarlarından biri olarak kabul edilen fuara 

Türkiye'den UTG dışında, UTG tarafından bedelsiz ve eşit olarak tahsis 
edilen alanda info-standları yer alan 7 buğday unu ihracatçısı firma da 
katılmıştır. Fuar sırasında fırıncılık sektöründe faaliyet gösteren tüm 

bileşenlerden çok sayıda firma ve alıcı UTG standını ziyaret etmiştir. 
UTG standında Şef Sefa SABIRLI tarafından Türk ve dünya mutfağından 
çeşitli unlu mamuller hazırlanarak fuar ziyaretçilerine ikram edilmiştir. 

Ayrıca, kum sanatçısı Veysel ÇELİKDEMİR'in kum ile yaptığı gösteriler 
büyük ilgi toplamıştır. UTG tarafından standı gezen ziyaretçilere Tanıtım 

Grubu'na ve Tanıtım Grubu kapsamındaki ürünlere ilişkin bilgiler 
içeren kataloglar ile Tanıtım Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak 
önlüğü ve çantalar dağıtılmıştır. 

 
 Birleşik Arap Emirlikleri'nin Dubai kentinde 08-12 Şubat 2015 

tarihlerinde gıda sektöründe dünyanın en önemli fuarlarından biri olan 
“Gulfood 2015 Fuarı”na bir info stand ile katılım sağlanmıştır. UTG, bu 
yıl ikinci kez katıldığı fuarda etkili bir tanıtım faaliyeti yürütmüştür. 170 

ülkeden gelen katılımcı ve ziyaretçilere evsahipliği yapan fuar süresince 
UTG iştigal alanında yer alan başta un olmak üzere maya, nişasta ve 
diğer ihraç ürünlerinin ve Türkiye’nin potansiyelinin tanıtımı 

gerçekleştirilmiştir. Fuara UTG’yi temsilen UTG Üyeleri Kemal ÇAKMAK, 
Uğur ÇERÇİ ve İbrahim GÜZEL ile Yönetim Kurulunu temsilen Başkan 

Yardımcıları Uğur DURUKAN ve Nihat UYSALLI katılmış olup, kum 
sanatçısı Veysel ÇELİKDEMİR’in kum ile yaptığı gösteriler büyük ilgi 
toplamıştır. Fuarda info standımızı Türkiye Abu Dhabi Büyükelçisi 

Sayın Mustafa Levent BİLGEN, Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Sayın 
İbrahim ŞENEL ve Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdür Yardımcısı 

Sayın Şaban Kaan ÖZDEMİR ziyaret etmiş ve Veysel ÇELİKDEMİR’in 
gösterisini izlemiştir. UTG’nin standını gezen ziyaretçilere Tanıtım 



Grubu'na ve Tanıtım Grubu kapsamındaki ürünlere ilişkin bilgiler 
içeren katalog ve İngilizce yemek kitabı dağıtılırken fuar süresince çeşitli 

unlu mamuller fuar ziyaretçilerine ikram edilmiştir. Ayrıca, Tanıtım 
Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü, çanta ve fırıncı seti 
dağıtılmıştır.  

 
 Türkmenistan’ın Aşkabat kentinde 10-12 Şubat 2015 tarihlerinde 

gerçekleştirilen “Türkmenistan Türk İhraç Ürünleri Fuarı”na bir info 
stand ile katılım sağlanmıştır. 

 

 16-19 Nisan 2015 tarihleri arasında Mardin’de düzenlenen 
“MAGROTEX 2015–Mezopotamya Tarım Ekipmanları Gıda ve 
Hayvancılık Fuarı”na info stand ile katılım sağlanmıştır. Söz konusu 

fuarda tarım makineleri, tohum, sulama ekipmanları, gübre, ilaçlama, 
gıda, gıda makineleri, bankalar, arıcılık, proje şirketleri, un, bulgur, 

makama, irmik, şekerleme gibi sektörle ilgili kurum ve kuruluşların 
standları yer almıştır. Standı gezen ziyaretçilere UTG ve Tanıtım Grubu 
kapsamındaki ürünlere ilişkin bilgiler içeren kataloglar dağıtılmıştır. 

Ayrıca, Tanıtım Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü ve 
çantalar fuar ziyaretçilerine sunulmuştur. 

 

 Endonezya’nın Cakarta kentinde 15-18 Nisan 2015 tarihlerinde 
düzenlenen “Food&Hotel Indonesia 2015 Fuarı”na katılım sağlanmıştır. 

Söz konusu fuarda Türkiye dışında ABD, Almanya, Avustralya, 
Avusturya,  B.A.E., Belçika, Çin, Danimarka, Endonezya, Güney Afrika, 
Güney Kore, Fransa, Hollanda, Hong Kong, Japonya, İngiltere, İran, 

İspanya, İsviçre, İtalya, Kanada, Kolombiya, Malezya, Norveç, Oman, 
Polonya,  Portekiz, Singapur, Şili, Ürdün, Tayland, Tayvan, Vietnam ve 

Yeni Zelanda’dan gıda ve otelcilik alanlarında faaliyet gösteren çok 
sayıda firma yerini almıştır. Endonezya başta olmak üzere Güneydoğu 
Asya ülkelerinde gıda (özelikle un ve maya) sektörüne ilişkin çeşitli 

alıcılar UTG’nin standını ziyaret etmiştir. Fuarın son günü de T.C. 
Cakarta Büyükelçisi Sayın Zekeriya AKÇAM da UTG info-standına 
ziyaret ederek fuara ilişkin bilgi almış ve kum sanatçısı Veysel 

ÇELİKDEMİR’in gösterisini izlemiştir. Ayrıca, kum sanatçısı Veysel 
ÇELİKDEMİR'in kum ile yaptığı gösteriler büyük ilgi toplamıştır. 

UTG’nin standında Türk mutfağından çeşitli unlu mamuller fuar 
ziyaretçilerine ikram edilmiş ve ziyaretçilere Tanıtım Grubu'na ve 
Tanıtım Grubu kapsamındaki ürünlere ilişkin bilgiler içeren katalog ve 

Türk mutfağından unlu mamuller tarifleri yer alan yemek kitabı ile 
Tanıtım Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü ve çantalar 

dağıtılmıştır.  
 

 13-15 Mayıs 2015 tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi’nde(ICC) 

düzenlenen ve bu yıl üçüncü defa gerçekleştirilen “FI İstanbul 2015 
Gıda Bileşenleri, Çözümleri, Yardımcı ve Katkı Maddeleri Fuarı”na ilk 
defa bir info stand ile katılım sağlanmıştır. Türkiye dışında birçok 

ülkeden gıda sektöründe faaliyet gösteren yaklaşık 200 firma fuarda 
yerini almıştır. UTG standında Türk mutfağından çeşitli unlu mamuller 



fuar ziyaretçilerine ikram edilmiş, standı gezen ziyaretçilere Tanıtım 
Grubu'na ve Tanıtım Grubu kapsamındaki ürünlere ilişkin bilgiler 

içeren katalog ve Türk mutfağından unlu mamuller tarifleri yer alan 
yemek kitabı ile Tanıtım Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak 
önlüğü ve çantalar dağıtılmıştır. 

 
 14-16 Mayıs 2015 tarihlerinde bu yıl ilk defa gerçekleştirilen 

“ANUFOOD Eurasia 2015 Fuarı”na katılım sağlanmıştır. İstanbul’da 
düzenlenen ve ANUGA tarafından desteklenen fuara Türkiye'den 
UTG’nin yanı sıra gıda sektöründe faaliyet gösteren çok sayıda 

ihracatçı/üretici firma da katılım göstermiştir. Türkiye dışında 28 
ülkeden gıda sektöründe faaliyet gösteren toplan 212 firma fuarda yerini 
almıştır. UTG standında Türk mutfağından çeşitli unlu mamuller fuar 

ziyaretçilerine ikram edilmiştir. Standı gezen ziyaretçilere Tanıtım 
Grubu'na ve Tanıtım Grubu kapsamındaki ürünlere ilişkin bilgiler 

içeren katalog ve Türk mutfağından unlu mamuller tarifleri yer alan 
yemek kitabı ile Tanıtım Grubu'nun ismi ve logosu bulunan mutfak 
önlüğü ve çantalar dağıtılmıştır. 

 
 Vietnam’ın Ho Chi Minh City kentinde 20-22 Mayıs 2015 tarihlerinde 

düzenlenen “FI Vietnam 2015 Fuarı”na ilk kez bir info stand ile katılım 

sağlanmıştır. Avustralya, Çin, Almanya, Hindistan, Endonezya, 
Japonya, Malezya, Filipinler, Singapur, Tayland gibi ülkelerden 

firmaların katılım gerçekleştirdiği fuar süresince Un ve Unlu Mamuller 
Tanıtım Grubu iştigal alanında yer alan başta un olmak üzere maya, 
nişasta ve diğer ihraç ürünlerinin ve Türkiye’nin potansiyelinin tanıtımı 

gerçekleştirilmiştir. UTG Üyesi Eren Günhan ULUSOY ve Orta Anadolu 
İhracatçı Birlikleri Genel Sekreteri Özkan AYDIN’ın katıldığı fuarda info 

standımızı ziyaret eden ziyaretçilere İngilizce hazırlanan ve tatlı ve tuzlu 
unlu mamuller tariflerini içeren yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog 
dağıtılmış ve fuar süresince çeşitli unlu mamuller fuar ziyaretçilerine 

ikram edilmiştir. Ayrıca, Tanıtım Grubu’nun ismi ve logosu bulunan 
mutfak önlüğü, çanta ve fırıncı seti dağıtılmıştır. 

 

 Tayland’ın Bangkok kentinde 20-24 Mayıs 2015 tarihlerinde 
gerçekleştirilen ve bu yıl on birincisi düzenlenen “THAIFEX-World of 

Food Asia 2015 Fuarı”na Türkiye başta olmak üzere Brezilya, 
Kamboçya, Çin, Endonezya, İtalya, Japonya, Kore, Filipinler, Singapur 
gibi 32 ülkeden gıda sektöründe faaliyet gösteren yaklaşık 1.500 firma 

ve 30 bini aşkın ziyaretçi katılmıştır. 
 

Sektörünün Güneydoğu Asya'daki en önemli fuarı olma niteliğini taşıyan 
ve Türkiye’nin partner ülke olduğu fuara Orta Anadolu Hububat, 
Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği, 384 m² stand 

alanı, 14 firma ve 4 Tanıtım Grubu ile ikinci kez milli katılım 
organizasyonu gerçekleştirmiştir. 
 

Fuarın açılış günü akşamında Türkiye’nin partner ülke olarak 
sponsorluğunu üstendiği gala yemeği verilmiştir. Yemekte Türk 



mutfağından çeşitli örnekler ikram edilmiştir. Türkiye tanıtım filminin 
gösteriminin ardından kum sanatçısı Veysel ÇELİKDEMİR performansı 

ile ilgi odağı olmuştur. 
 
21 Mayıs 2015 akşamı T.C. Bangkok Büyükelçisi Sayın Osman Bülent 

TULUN tarafından fuar katılımcılarına Büyükelçilik’te bir resepsiyon 
verilmiştir. Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 

Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu, Un ve Unlu Mamuller 
Tanıtım Grubu temsilcileri ve Genel Sekreterlik personeli resepsiyonda 
hazır bulunmuştur. 

 
Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu’nun standı fuarın resmi açılışının 
ardından Tayland Başbakanı Sayın Prayut Chan-o-CHA, T.C. Bangkok 

Büyükelçisi Sayın Osman Bülent TULUN, Ticaret Müşaviri Sayın Nesrin 
GÜNDOĞAN ÜZER ve birçok bürokrat tarafından ziyaret edilmiştir. UTG 

Başkanı Turgay ÜNLÜ, Sayın Prayut Chan-o-CHA’a UTG hakkında bilgi 
vererek Türkiye kitabı ve çini tabak hediye etmiştir. 
 

UTG’nin standında birçok etkinlik gerçekleştirilmiştir. Şef Emin 
AYDEMİR tarafından kurabiye, börek, poğaça, vb. unlu mamul ürünleri 
hazırlanarak ziyaretçilere ikram edilmiş ve gösteri yapılmıştır. Ayrıca 

kum sanatçısı Veysel ÇELİKDEMİR'in kum ile yaptığı gösterilere 
ziyaretçiler büyük ilgi göstermiştir.  

 
UTG’nin standını gezen ziyaretçilere, Tanıtım Grubu’na ve Tanıtım 
Grubu kapsamındaki ürünlere ilişkin bilgiler içeren kataloglar 

dağıtılırken fuar süresince çeşitli unlu mamuller ikram edilmiş ve 
Tanıtım Grubu’nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü ve çantalar 

dağıtılmıştır. 
 
 ABD’nin New York kentinde 28-30 Haziran 2015 tarihlerinde 

gerçekleştirilen “Summer Fancy Food Show Fuarı”na bu yıl ikinci kez 
info stand ile katılım gerçekleştirilmiştir. Fuara, Türkiye başta olmak 
üzere Arjantin, Avusturya, Kanada, Fransa, Almanya, Yunanistan, 

Meksika, Hollanda ve İngiltere gibi 50 ülkeden gıda sektöründe faaliyet 
gösteren yaklaşık 2.500 firma ve 25 bini aşkın ziyaretçi katılmıştır. 

İtalya’nın partner ülke olduğu fuara Ege İhracatçı Birlikleri 49 firma ve 3 
Tanıtım Grubu ile milli katılım organizasyonu gerçekleştirmiştir. 
 

Fuar süresince Tanıtım Grubu iştigal alanında yer alan başta un olmak 
üzere maya, nişasta ve diğer ihraç ürünlerinin ve Türkiye’nin 

potansiyelinin tanıtımı gerçekleştirilmiştir. UTG tarafından info standı 
gezen ziyaretçilere İngilizce hazırlanan ve tatlı ve tuzlu unlu mamuller 
tariflerini içeren yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog dağıtılmış ve 

fuar süresince çeşitli unlu mamuller fuar ziyaretçilerine ikram 
edilmiştir. Ayrıca, Tanıtım Grubu’nun ismi ve logosu bulunan mutfak 
önlüğü, çanta ve fırıncı seti dağıtılmıştır. Kum sanatçısı Veysel 

ÇELİKDEMİR'in un ve kum ile yaptığı gösterilere ziyaretçiler büyük ilgi 
göstermiştir. 

http://en.wikipedia.org/wiki/Prayut_Chan-o-cha
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UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ, Başkan Yardımcısı Nurettin DEMİRPOLAT, 

Tanıtım Grubu Üyeleri Adnan HEKİMOĞLU, Kemal ÇAKMAK ve İbrahim 
GÜZEL’in ve Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nihat 

UYSALLI ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet KARAKUŞ’un katıldığı 
fuarda info standımızı Türkiye New York Başkonsolosu Sayın Ertan 

YALÇIN ve New York Ticaret Müşaviri Sayın Mustafa Ali YURDUPAK 
ziyaret etmiştir. 
 

 Brezilya’nın Sao Paulo kentinde Transamérica Expo Center’da 25-27 
Ağustos 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen “Food Ingredients South 
America 2015 Fuarı”na Türkiye başta olmak üzere Brezilya, Çin, 

Meksika, Peru ve Fransa’dan 190 firma katılım sağlamıştır.  
 

UTG bu yıl ilk kez katıldığı fuara Tanıtım Grubu iştigal alanında ihracat 
gerçekleştiren ve UTG tarafından ücretsiz stand alanı tahsis edilen 11 
firma ile katılım sağlamıştır. Fuarda, başta un olmak üzere maya, 

nişasta ve diğer ihraç ürünleri için Türkiye’nin ihracat potansiyelinin 
tanıtımı gerçekleştirilmiştir. 
 

Fuarın açılışından önce 24 Ağustos 2015 tarihinde fuara katılan 
ihracatçılarımız ve Brezilyalı alıcı firmalar ve sektörel dernek 

temsilcilerini biraraya getirmek amacıyla UTG organizasyonu ve Sao 
Paulo Baş Konsolosluğu koordinasyonunda ikili iş görüşmeleri 
düzenlenmiştir. Anılan organizasyon kapsamında fuara katılan 

ihracatçılarımız ve görüşmelere katılan Brezilyalı alıcılar/dernek 
temsilcileri için bir öğle yemeği verilmiştir. 

 
UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ, Başkan Yardımcısı Nurettin DEMİRPOLAT, 
üyeler Orhan İLHAN, Uğur ÇERÇİ, İbrahim GÜZEL, Eren Günhan 

ULUSOY ve Çalışma Komitesi üyesi Yüksel TEZCAN’ın katıldığı fuarda 
info standımızı Sao Paulo Baş Konsolosu Sayın Mehmet Özgün ARMAN 
ve Sao Paulo Ticaret Ataşesi Sayın Caner SANNAV ziyaret etmiştir.  

 
UTG heyeti fuarın ikinci gününde FIESP (Federation Of The Industries 

Of The State Of Sao Paulo) yetkilileri ile biraraya gelerek sektörde iki 
ülke arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi adına görüşmeler 
gerçekleştirmiştir. 

 
UTG tarafından info standı gezen ziyaretçilere Portekizce ve İngilizce 

dillerinde hazırlanan ve tatlı ve tuzlu unlu mamuller tariflerini içeren 
yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog dağıtılmıştır. Aynı zamanda, 
fuar süresince çeşitli unlu mamuller fuar ziyaretçilerine ikram edilmiş 

ve Tanıtım Grubu’nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü, çanta ve 
fırıncı seti dağıtılmıştır. Kum sanatçısı Veysel ÇELİKDEMİR'in kum ile 
yaptığı gösterilere ziyaretçiler büyük ilgi göstermiştir. Ayrıca UTG’nin 

standında Şef Emin AYDEMİR tarafından kurabiye, börek, poğaça vb. 



unlu mamul ürünleri hazırlanarak ziyaretçilere ikram edilmiş ve şov 
yapılmıştır.  

 
 Tayland’ın Bangkok kentinde 09-11 Eylül 2015 tarihlerinde 

gerçekleştirilen ve bu yıl yirmincisi düzenlenen “Food Ingredients Asia 

2015 Fuarı”na Türkiye başta olmak üzere Çin, Japonya, Almanya, 
Hindistan, Endonezya, Filipinler, Singapur, Tayvan, ABD ve Vietnam 

gibi 44 ülkeden gıda sektöründe faaliyet gösteren yaklaşık 650 firma ve 
15 bini aşkın ziyaretçi katılmıştır. UTG, bu yıl ilk kez katıldığı fuarda 
başta un olmak üzere maya, nişasta ve Tanıtım Grubu iştigal alanındaki 

diğer ihraç ürünlerine ilişkin Türkiye’nin ihracat potansiyelinin 
tanıtımını gerçekleştirmiştir. UTG tarafından info standı gezen 
ziyaretçilere İngilizce hazırlanan ve tatlı ve tuzlu unlu mamuller 

tariflerini içeren yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog dağıtılmıştır. 
Aynı zamanda, fuar süresince çeşitli unlu mamuller fuar ziyaretçilerine 

ikram edilmiş ve Tanıtım Grubu’nun ismi ve logosu bulunan mutfak 
önlüğü, çanta ve fırıncı seti dağıtılmıştır. 
 

 Almanya’nın Köln kentinde Koelnmesse fuar alanında 10-14 Ekim 
2015 tarihlerinde 33.sü gerçekleştirilen “ANUGA 2015 Fuarı”na bir info 
stand ile katılım sağlanmıştır. İstanbul Ticaret Odası tarafından gıda 

sektörünün çeşitli alanlarında faaliyet gösteren toplam 230 firmanın 
katılımıyla Türkiye’nin milli katılım organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca, fuara Türkiye’den 50 firma da bireysel katılım göstermiştir. 
Dünyanın en önemli gıda fuarı olan ANUGA’yı 192 ülkeden ve %68’i 
Almanya dışından olmak üzere toplam 160.000 ziyaretçi ziyaret etmiştir. 

Türkiye’den 2’si bireysel katılım ile olmak üzere toplam 14 buğday unu 
ihracatçısı firma ANUGA Fuarı’nda yerini almıştır. 

 
UTG, ilk kez katıldığı fuarda iştigal alanında yer alan başta un olmak 
üzere maya, nişasta ve diğer ihraç ürünlerinin ve Türkiye’nin 

potansiyelinin tanıtımını gerçekleştirmiştir. UTG Başkanı Turgay ÜNLÜ, 
UTG Başkan Yardımcısı Nurettin DEMİRPOLAT, UTG Yönetim Kurulu 
Üyeleri Adnan HEKİMOĞLU ve İbrahim GÜZEL’in katıldığı fuarda info 

standımızı T.C. Köln Başkonsolosu Sayın Hüseyin Emre ENGİN ziyaret 
etmiştir. UTG tarafından info standı gezen ziyaretçilere İngilizce 

hazırlanan ve tatlı ve tuzlu unlu mamuller tariflerini içeren yemek kitabı 
ile sektörü tanıtan katalog dağıtılmıştır. Aynı zamanda, fuar süresince 
UTG standında hazırlanan çeşitli unlu mamuller fuar ziyaretçilerine 

ikram edilmiştir. Ayrıca, Tanıtım Grubu’nun ismi ve logosu bulunan 
mutfak önlüğü, çanta ve fırıncı seti dağıtılmıştır. Kum sanatçısı Veysel 

ÇELİKDEMİR'in kum ile yaptığı gösterilere ziyaretçiler büyük ilgi 
göstermiştir. 
 

 Fransa’nın Paris kentinde Paris Nord Villepinte fuar alanında 01-03 

Aralık 2015 tarihlerinde düzenlenen “FI Europe & NI 2015 Fuarı”na 
çok sayıda ülkeden 1.400’ü aşkın firma ve çok sayıda ziyaretçi katılım 

sağlamıştır. Dünyanın önemli gıda fuarlarından biri olma özelliğini 
taşıyan ve Türkiye’nin un ihracatında önemli yeri olan Afrika pazarı ile 



temas için önemli bir fırsat olan fuara ziyaretçiler yoğun ilgi 
göstermiştir.  

 
UTG, ilk kez katıldığı fuarda iştigal alanında yer alan başta un olmak 
üzere maya, nişasta ve diğer ihraç ürünlerinin ve Türkiye’nin 

potansiyelinin tanıtımını gerçekleştirmiştir. Un ve Unlu Mamuller 
Tanıtım Grubu Başkanı Turgay ÜNLÜ, UTG Başkan Yardımcısı Nurettin 

DEMİRPOLAT ve UTG Üyeleri Adnan HEKİMOĞLU ve Uğur ÇERÇİ’nin 
katıldığı fuarda info standımızı Paris Ticaret Başmüşaviri Sayın Müge 
VAROL ILICAK ziyaret etmiştir.  

 
UTG tarafından info standı gezen ziyaretçilere Fransızca ve İngilizce 
dillerinde hazırlanan ve tatlı ve tuzlu unlu mamuller tariflerini içeren 

yemek kitabı ile sektörü tanıtan katalog ve Tanıtım Grubu’nun ismi ve 
logosu bulunan mutfak önlüğü, çanta ve fırıncı seti dağıtılmıştır.  

 
Kum sanatçısı Veysel ÇELİKDEMİR'in kum ile yaptığı gösterilere 
ziyaretçiler büyük ilgi göstermiştir. Aynı zamanda, UTG’nin standında 

Şef Emin AYDEMİR tarafından kurabiye, börek, simit, poğaça vb. unlu 
mamul ürünleri hazırlanarak ziyaretçilere ikram edilmiş ve şov 

yapılmıştır.  
 

 

 DİĞER FAALİYETLER 
 

 

 01 Mayıs–31 Ekim 2015 tarihleri arasında Milano/İtalya’da 
gerçekleştirilen ve ülkemizin katılımına yönelik çalışmaların Ekonomi 

Bakanlığı koordinasyonunda yürütüldüğü “EXPO 2015 Milano”ya Un 
ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu’nun katılımı çerçevesinde: 

 

 Ülkemizin katılımına yönelik çalışmaların paylaşılması ve söz 
konusu organizasyon kapsamında Türkiye ve Türk malı imajının 

tanıtımına yönelik projelerin değerlendirilmesi amacıyla Müsteşar 
Yardımcısı ve EXPO 2015 Milano Türkiye Komiseri Sayın Tarık 
SÖNMEZ başkanlığında 25 Şubat 2015 tarihinde Dış Ticaret 

Kompleksi/İstanbul’da yapılan toplantıya Un ve Unlu Mamuller 
Tanıtım Grubu’nu temsilen Tanıtım Grubu Üyesi Uğur ÇERÇİ 
katılım sağlamıştır. 

 
 “EXPO Milano”da Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu’nun 

yürüteceği proje taslaklarının görüşülmesi amacıyla 06 Mart 2015 
tarihinde Genel Sekreterliğimizde bir toplantı gerçekleştirilmiştir.  
 

 Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu’nun yürüteceği projelerden biri 
olan ikramlar, sunumlar, vb. yapılmasına ilişkin olarak 09 Mart 

2015 tarihinde Mutfak Sanatları Akademisi(MSA) ile İstanbul’da bir 
toplantı yapılmıştır. 
 



 Şanlıurfa Müzesi’nde bir replikası bulunan Göbekli Tepe’deki tarihi 
kalıntıların daha küçük bir örneğinin yaptırılması ve EXPO 

süresince sergilenmesi amacıyla Ekonomi Bakanlığı’nın Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ve Şanlıurfa Müzesi ile yapmış olduğu 
görüşmelerin sonucu olarak söz konusu replikalar UTG tarafından 

yaptırılmıştır. 
 

 Replikanın ve Göbekli Tepe’nin anlatımının yapılması amacıyla 
hologram cihazı alınmış ve bir senaryo hazırlanarak tanıtım filminin 
prodüksiyon işlemleri tamamlanmıştır. Söz konusu film EXPO 

Milano süresince yayımlanmıştır.  
 

 14 Eylül 2015 tarihinde gerçekleştirilen “Milli Gün” etkinliği 

çerçevesinde UTG tarafından ziyaretçilere ve Türkiye’den katılan 
heyete Türk kahvaltısı ikram edilmiştir. Geleneksel kahvaltılıkların 

ikram edildiği etkinliğe başta İtalyanlar olmak üzere yabancı 
katılımcılar da büyük ilgi göstermiştir. 

 

UTG’nin etkinlik programında kum sanatçısı Veysel ÇELİKDEMİR'in 
kum ile yaptığı gösteriler yer almıştır. Ayrıca Mutfak Sanatları 
Akademisi’nden Danışman Osman SERİM, UTG adına “Türk 

kahvesi” konulu bir konferans ve sunum gerçekleştirmiştir. 
 

UTG, EXPO Milano’da 15-30 Eylül 2015 tarihleri arasında çeşitli 
etkinlikler düzenlemeye devam etmiştir. Söz konusu etkinlikler 
kapsamında Mutfak Sanatları Akademisi Danışmanları Aylin ÖNEY 

TAN ve Osman SERİM tarafından aşağıda yer alan çeşitli sunumlar 
ve seminerler gerçekleştirilmiştir. Aynı zamanda, sunumlara katılan 

ziyaretçilere sunum sırasında hazırlanan açma, simit, mantı, 
tarhana çorbası, etsiz çiğ köfte, bulgur pilavı, baklava ve kadayıf 
ikram edilmiştir. 

 

 Anadolu’da Ekmek Kültürü- Bread Culture in Anatolia 

 “Kutlama Ekmekleri” – “Ceremonial Breads” 

 Simit: Türk Sokak Yemeğinin Kralı – Simit, The King of Turkish 

Street Food 

 Tarhana: Dünyanın İlk Hazır Çorbası – Tarhana: The First Instant 

Soup 

 Asya’dan Anadolu’ya Mantı – From Asia to Anatolia “Mantu” to 

“Mantı” 

 Bulgur ve Buğdaylı Tatlılar – Wheat: The Grain That Started The 

Civilization 



 Baklava: Ortadoğu’nun İmza Tatlısı – The Ultimate Middle 

Eastern Dessert 

 Kadayıf 

Bu faaliyetler için uluslararası eğitim standartlarında eğitim veren ve 
T.C. Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı bir özel okul olmasının yanı sıra 
dünyanın en büyük akreditasyon kurumlarının başında gelen İngiltere 

kökenli City & Guilds tarafından onaylı Türkiye’deki tek aşçılık okulu 
olan Mutfak Sanatları Akademisi ile birlikte çalışılmıştır. 
 

25 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirilen “kapanış günü” etkinliği 
çerçevesinde kum sanatçısı Veysel ÇELİKDEMİR tarafından un ve kum 

ile gösteriler yapılmıştır. Söz konusu gösteriler EXPO ziyaretçileri 
tarafından ilgiyle izlenmiştir. 
 

 27 Temmuz 2015 tarihinde Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı İbrahim 
ŞENEL başkanlığında gerçekleştirilen VII. Sektörel Tanıtım Grupları 

Koordinasyon Toplantısı’na Tanıtım Grubu’nu temsilen UTG Başkanı 
Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır. 
 

 23 Ekim 2015 tarihinde Ekonomi Bakanlığı’nda dönemin İhracat 
Genel Müdürü Sayın Veysel PARLAK başkanlığında gerçekleştirilen “Un 
ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu”nun 2016 yılı tahmini bütçesi ve 

faaliyetlerinin görüşüldüğü toplantıya Tanıtım Grubu Başkanı Turgay 
ÜNLÜ, Başkan Yrd. Nurettin DEMİRPOLAT, UTG Üyeleri Adnan 

HEKİMOĞLU ve İbrahim GÜZEL ile Genel Sekreterliğimiz yetkilileri 
katılmıştır. 

 

 Gıda Teknoloji Dergisi, UTG adına Başkan Turgay ÜNLÜ ile bir röportaj 
gerçekleştirmiştir. 

 
 TİM Report Dergisi’nin Mart, Nisan, Ağustos ve Kasım ayı sayılarında 

yayımlanmak üzere UTG adına Başkan Turgay ÜNLÜ ile bir röportaj 

gerçekleştirilmiştir.  
 

 Capital Dergisi UTG adına Başkan Turgay ÜNLÜ ile bir röportaj 

gerçekleştirmiştir.  
 

 TİM İhracat İlk 1000 Türkiye Performans Kiti için UTG değerlendirme 
yazısı hazırlanmıştır. 
 

 UTG’nin Türkçe ve İngilizce logolarının marka tescil işlemleri 
tamamlanmış olup, marka belgeleri alınmıştır.  
 

 UTG’nin web sitesi yeni tasarım, yazılım ve içerikleri ile hizmete 
açılmıştır. 

 



 Filipinler’de yürütülen tanıtım çalışmaları kapsamında PR danışmanlık 
firması Communication Image Dimension(CID) firmasından 

danışmanlık hizmeti alınmaya devam edilmiştir. 
 
 Endonezya’da yürütülen PR çalışmalarına yönelik olarak daha önce 

hizmet alınan Fortune PR firmasından danışmanlık hizmeti alınmıştır. 
Bu çerçevede, basın bültenleri hazırlanarak basına servis edilmiştir. 

 
 Katılım sağlanan fuarlarda info standımızda kum sanatı gösterisi için 

kum sanatçısı Veysel ÇELİKDEMİR’den hizmet alınmış olup, kum ve 

un ile yapılan gösteriler ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi görmüştür. 
 
 Stratejik danışmanlık hizmeti alınmasına devam edilmiştir. 

 
 Sektörde kalite geliştirme, teknik problemlere yönelik araştırma yapma 

ve çözüm geliştirme, sektörün rekabetçiliğini arttırıcı yöntemleri 
geliştirme ve uygulamaya alma konusunda Ar-Ge çalışmaları yapma, 
Tanıtım Grubu’nun yürüteceği PR çalışmaları, eğitim projelerinin 

yürütülmesi vb. konularda danışmanlık hizmeti alınmıştır. 
 

 Sosyal medya mecralarında yer alan UTG hesapları üzerinden tanıtım 

faaliyetleri yürütülmüştür.  
 

 

KURUM VE KURULUŞLARA ZİYARETLER 
 

Sektörün yaşadığı çeşitli sorunların gündeme getirilerek çözüme 
kavuşturulması amacıyla Yönetim Kurulu ve Genel Sekreterliğimiz 

tarafından çeşitli kurum ve kuruluşlara ziyaret gerçekleştirilmiştir. Bunlar:   
 

 13 Şubat 2015 tarihinde Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı (GTHB) 
Koruma ve Kontrol Genel Müdür Vekili Sayın Muharrem SELÇUK, 
sektöre ilişkin sorunlara dair görüşmelerde bulunmak üzere Yönetim 

Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ tarafından makamında ziyaret 
edilmiştir. 

 
 Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ, 6 Mart 2015 tarihinde 

Gümrük Müsteşarı Sayın Sezai UÇARMAK ile bir görüşme 

gerçekleştirmiştir.  
 

 Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ 1 Haziran 2015 tarihinde 

dönemin İhracat Genel Müdürü Sayın Veysel PARLAK ve İthalat Genel 
Müdürü Sayın Kadir BAL ile birer görüşme gerçekleştirmiştir. 

 
 Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ 10 Ağustos 2015 tarihinde 

İthalat Genel Müdürü Sayın Kadir BAL ile bir görüşme 

gerçekleştirmiştir. 
 



 Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ 13 Ağustos 2015 tarihinde 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müsteşarı Sayın Cenap AŞÇI, 18 Ağustos 

2015 tarihinde de TMO Genel Müdürü Sayın Mesut KÖSE ile birer 
görüşme gerçekleştirmiştir. 

 

 Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ, 2 Eylül 2015 tarihinde TMO 
Genel Müdür Yardımcısı Sayın Mustafa ERDOĞAN, 10 Eylül 2015 

tarihinde Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Cenap AŞÇI ile birer 
görüşme gerçekleştirmiştir. 

 

 Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ 19 Ekim 2015 tarihinde Gelir 
İdaresi Başkanlığı Gelir Yönetimi Dair Başkanı Mehmet ARABACI ve 
Şeker Fabrikaları Genel Müdür Yrd. Hasan ALKAN’ı makamında ziyaret 

etmiştir.  
 

 Yönetim Kurulu Başaknı Turgay Ünlü, 9 Kasım 2015 tarihinde İthalat 
Genel Müdürü Sayın Kadir BAL ve AB Genel Müdürü Sayın Murat 
YAPICI, 10 Kasım 2015 tarihinde Anlaşmalar Genel Müdürü Sayın 

Mehmet IŞKIN ve 17 Kasım 2015 tarihinde Ekonomi Bakanlığı 
Müsteşar Yrd. Sayın Tarık SÖNMEZ ile görüşmelerde bulunmuştur. 

 

 Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ 25 Aralık 2015 tarihininde 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda Kontrol Genel Müdürü Sayın 

Muharrem SELÇUK ile bir görüşme gerçekleştirmiştir. 
 

TİCARET HEYETİ ORGANİZASYONLARI 
 

Türkiye’nin ticari ve ekonomik işbirliği imkanlarının artırılması ve ihracatçı 
firmalarımızın dış pazar paylarında artış sağlanması amacıyla Ekonomi 

Bakanlığı’nın koordinasyonu ve TİM’in organizasyonunda gerçekleştirilen 
aşağıdaki ticaret heyeti organizasyonlarına katılım sağlanmıştır: 

 

 Dönemin Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ’nin başkanlığında, 
Uludağ İhracatçı Birlikleri (UİB) işbirliği ile 25-27 Şubat 2015 tarihleri 

arasında Güney Kore’ye yönelik olarak düzenlenen “Güney Kore Ticaret 
Heyeti”ne Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ 
katılım sağlamıştır. 

 
 28 Nisan-1 Mayıs 2015 tarihleri arasında Angola'ya yönelik olarak 

düzenlenen Ticaret Heyeti programına Birliğimizi temsilen Yönetim 
Kurulu Üyesi Abdullah KARA katılmıştır. 

 

 Dönemin Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ başkanlığında, 15-
16 Haziran 2015 tarihlerinde İtalya’nın Milano şehrine yönelik olarak 
düzenlenen Ticaret Heyeti programına Birliğimizi temsilen Yönetim 

Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır. 
 

 
 



FUARLAR 

 
 01-04 Şubat 2015 tarihleri arasında Almanya/Köln’de düzenlenen ve 

gıda sektöründe dünyanın en önemli fuarlarından biri olan “ISM 2015 

Fuarı”na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Uğur 
DURUKAN katılım sağlamıştır. 

 
 03-06 Mart 2015 tarihleri arasında Japonya’nın Chiba kentinde 

düzenlenen Foodex Japan 2015 Uluslararası Gıda ve İçecek Fuarı’na 

Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nihat UYSALLI 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah KARA katılım sağlamıştır. 

 

 04-07 Mayıs 2015 tarihleri arasında Sao Paulo/Brezilya’da 
düzenlenen APAS Fuarı’na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi 

Abdullah KARA katılım sağlamıştır.  
 
 12-16 Ağustos 2015 tarihleri arasında milli katılım organizasyonu 

Genel Sekreterliğimiz tarafından gerçekleştirilen 5. Çin Avrasya Fuarı, 
8 Türk firmasının katılımıyla Urumçi/Çin Halk Cumhuriyeti’nde 

düzenlenmiştir. Fuarın milli katılım organizasyonu beşinci kez Genel 
Sekreterliğimiz tarafından gerçekleştirilmiş olup, söz konusu fuara 9 
Türk firması 180 m² stand alanı ile katılmıştır. 

 

DAHİLDE İŞLEME REJİMİ 
 
 

 Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgelerinin taahhüt hesaplarının 
kapatılması işlemlerinin gerçekleştirilmesine ve Toprak Mahsulleri Ofisi 

Genel Müdürlüğünce, mamul madde ihracatı sonrası hububat 
satışlarına yönelik olarak hak edişlerin hesaplanması işlemlerinin 

yapılmasına 2015 yılında da devam edilmiştir. Bu kapsamda, 2015 
yılında sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer 
almaktadır. 

 

 
SONUÇLANAN 

(2014 Yılı) 
SONUÇLANAN 

(2015 Yılı) 
DEĞİŞİM 

(%) 

Taahhüt Hesabının 
Kapatılması 

594 678 14,14 

TMO  150 248 65,33 

 

 Genel Sekreterliğimizin düzenlediği eğitim seminerlerinde DİR ile ilgili 
konularda bilgilendirme sunumları yapılmıştır. 

 

DEVLET YARDIMLARI VE FUAR TEŞVİKİ 

 
 Ekonomi Bakanlığı tarafından uygulaması İhracatçı Birlikleri Genel 

Sekreterliklerine verilen ihracata yönelik devlet yardımları ve destekleri 

kapsamındaki müracaatlar değerlendirilmiş ve  



 
 2004/6 ve 2009/5 sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar 

Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğler”, 
 

 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”, 
 

 2014/8 Sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin 
Karar”, 
 

 2008/2 sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ”leri  
 

kapsamında eksiği olmayan dosyalar sonuçlandırılarak, hakediş 

miktarları ilgili kurumlara ve ihracatçı firmalara bildirilmiştir. Bu 
kapsamda, 2015 yılında alınan müracaat ve sonuçlandırılan dosya 

sayılarının dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 
 

  2014 YILINDA 
SONUÇLANDIRILAN 

DOSYA SAYISI 

2015 YILINDA 
SONUÇLANDIRILAN 

DOSYA SAYISI 

DEĞİŞİM 
(%) 

Milli Katılım Fuarları 
(Firma+Organizatör) 

657 341 -48 

Bireysel Fuarlar 909 991 9 

Çevre Maliyetleri 
Destekleri 

161 114 -29 

Yurtdışı Birim, Marka 
ve Tanıtım Faaliyetleri 
Destekleri 

277 297 7 

TOPLAM 2.004 1.743 -13 

 
 Devlet yardımları konusunda yürürlükteki mevzuat, tebliğ ve Ekonomi 

Bakanlığı talimatları çerçevesinde, gelen talepler değerlendirilerek 

bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede 
cevapları intikal ettirilmiştir. Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri 
halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da 

firma merkezlerinde ilgili uzmanlar aracılığıyla gerekli bilgilendirme 
toplantıları düzenlenmiştir.  

 
 

TÜRK ÜRÜNLERİNİN YURT DIŞINDA MARKALAŞMASI, TÜRK 

MALI İMAJININ YERLEŞTİRİLMESİ VE TURQUALITY®NİN 

DESTEKLENMESİ 

 

 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı 
İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi Hakkındaki 
Tebliğ”e ilişkin olarak aşağıdaki tabloda yer alan Birliklerimiz üyesi 24 

firma, 28 markası ile söz konusu Tebliğ hükümlerinden 
faydalanmaktadır. 2015 yılı içerisinde bu kapsamda 1165 adet dosya 

müracaatı olmuş ve yine 2015 yılı içerisinde daha önceki yıllardan 



devam eden dosyalarla beraber toplam 1099 dosyanın işlemi 
sonuçlandırılmış ve 27.949.143 TL destek hesaplaması yapılmıştır.  

 

SIRA 

NO 
FİRMA MARKA 

1 Çanakcılar Seramik San. ve Tic. A.Ş. Creavit 

2 Dalgakıran Makine San. ve Tic. A.Ş. Dalgakıran 

3 Durukan Şekerleme San. ve Tic. A.Ş. Durukan 

4 Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. Vitra 

5 Elektromed Elektronik San. ve Sağlık Hizmetleri A.Ş. Elektromed 

6 Erkunt Traktör Sanayi A.Ş. Armatrac 

7 Ermaksan Makina San. ve Tic. A.Ş. Ermaksan 

8 Gentaş Genel Metal San. ve Tic. A.Ş. Gentaş 

9 Hidromek Hidrolik ve Mekanik Mak. İm. San. ve Tic. A.Ş. Hidromek 

10 Hisarlar Makine Sanayi ve Ticaret. A.Ş. Hisarlar 

11 İpek Kağıt San. ve Tic. A.Ş. Solo / Selpak 

12 İşbir Sünger Sanayi A.Ş. İşbir Yatak 

13 Kalekim Kimyevi Maddeler San. Ve tic. A.Ş. 
Kalekim / 
Kale(Color) 

14 Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik San. A.Ş. 

Çanakkale 
Seramik / 

Kalebodur 

15 Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Kastamonu 

16 Matel Hammadde Sanayi ve Ticaret A.Ş. Serel 

17 Mitaş Enerji Ve Madeni İnşaat İşleri Türk A.Ş Mitaş 

18 Nurus Nurettin Usta Pr. Dek. Mob. ve Paz. İth.İhr. A.Ş. Nurus 

19 Orta Doğu Rulman Sanayi ve Tic. A.Ş. Ors 

20 Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş. Paşabahçe / Nude 

21 Sarsılmaz Silah Sanayi Anonim Şirketi Sarsılmaz 

22 Tepe Betopan Yapı Malz. San. ve Tic. A.Ş. Tepe Betopan 

23 Termikel Madeni Eşya San. A.Ş. Termikel 

24 Tosunoğulları Mobilya San. ve Tic. A.Ş. Bürotime 

 

 
2014 YILI 2015 YILI DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 594 301 
 

Gelen Dosya 904 1165 28,8 

Sonuçlandırılan Dosya 1199 1099 -8,34 

Destek Tutarı (TL) 25.495.643,95 27.949.143 9,62 
 

 06 Ocak 2015 tarihinde Genel Sekreterliğimiz binasında, Turquality 
Tebliğ kapsamındaki üye firmalarımız ile mevzuat değişikliklerinin ele 
alındığı ve Turquality sistemi ile destek sürecinin işleyişine ilişkin görüş 

ve önerilerin belirtildiği bir toplantı düzenlenmiştir.  
 



 08-09 Mayıs 2015 tarihlerinde Gaziantep’te Güneydoğu Anadolu 
İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği personeline Turquality ile ilgili bir 

eğitim programı düzenlenmiştir. 
 

 02 Eylül 2015 tarihinde Ekonomi Bakanlığı’nda Turquality Eğitim ve 

Sertifikasyon Programı için eğitim materyallerinin ve sınav sorularının 
değerlendirildiği hazırlık toplantısına katılım sağlanmıştır.  

  
 09-11 Ekim 2015 tarihleri arasında Ekonomi Bakanlığı ve Türkiye 

İhracatçılar Meclisi koordinasyonunda gerçekleştirilen, Turquality 

Eğitim ve Sertifika Programına katılım sağlanmış ve Turquality destek 
konuları ile ilgili bir sunum gerçekleştirilmiştir. 
 

 Turquality Tebliğ kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve 
yaşanan sorunların giderilmesine yönelik olarak alınan talepler, ilgili 

Tebliğ kapsamında ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilerek firmalarımız bilgilendirilmiştir. Genel Sekreterliğimiz 
merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerine gidilerek 

uzmanlarımız aracılığıyla gerekli bilgiler verilmiştir. 
 

İHRACAT İŞLEMLERİ 
 

 İhracat Yönetmeliği çerçevesinde;  
 

 Gümrük beyannamelerinin onaylanması,  
 

 Alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla 
satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi, 
  

 Gümrük mevzuatı kapsamında “Performans ve Güvenilirlik Formu” 
düzenlenmesi, 
 

 Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun Tarımsal Ürünlerde İhracat 
İadesi Yardımlarına İlişkin 2010/06, 2010/13, 2012/02, 2013/04,  

2014/06 ve 2015/01 sayılı Kararları gereği başvuruların 
sonuçlandırılması  
 

işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 2015 yılında 
sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer 
almaktadır.  

 

 SONUÇLANAN          

(2014 YILI) 

SONUÇLANAN          

(2015 YILI) 

DEĞİŞİM 

(%) 

Genel Sekreterlik ve E-Birlik Sistemi 
Üzerinden Onaylanan GB Sayısı 

295.124 300.950 1,97  

Genel Sekreterlik ve E-Birlik Sistemi 

Üzerinden Onaylanan İhracat Tutarı (USD) 
12.803.315.479 11.163.586.425 -12,81  

İhracat Yönetmeliğine Göre Alıcı 

Değişikliği 
18 22 22,22  

Onaylanmış Kişi Statü Belgesi 184 255 38,59  

Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi 

İşlemleri (GB sayısı)  
17.711 16.801 -5,14  



 
 Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik 

kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden ihracatı 
gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık olarak nispi 
aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirliklerine teslimi ile iptal 

edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri yürütülmüştür.  
 

 İhracat 2006/7 sayılı İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ 
kapsamında kayıt altına alınan buğday ve mahlut, arpa, mısır ve kara 
buğday ürünlerinin ihracatında yurt içi arzının yeterli olduğuna ilişkin 

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü’nün olurunu almak 
kaydıyla, söz konusu ürünlere ilişkin kayda bağlı ihracat işlemlerine 
sadece Genel Sekreterliğimizce onay verilmiştir.   

 
 Gerçekleştirilen ihracat karşılığında, C şekeri talebine ilişkin olarak 

Şeker Kurulu’nun “İmalatçı-İhracatçıların Şekerli Mamul İhracatı 
Karşılığında C Şekeri Taleplerinin Karşılanması Şartları ve Uygulama 
Esaslarına Dair” Kararına ilişkin müracaatları incelenmiş ve tahsisat 

belgesine esas ihracat listesi hakediş bilgi formu Türkiye Şeker 
Kurumu’na iletilmiştir.  
 

 2014/60 sayılı Çiğ Sütün Değerlendirilmesi Yönelik Destekleme 
Uygulama Esasları Tebliği kapsamında yapılan başvurular, 

gerçekleştirilen ihracatlara konu mamuller bünyesinde kullanılan süt 
tozu miktarı çerçevesinde destekten yararlanmak üzere 
sonuçlandırılmıştır.   

 
 20 Aralık 2014 tarih ve 29211 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

değişiklikler ile Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri A.TR, 
Basitleştirilmiş A.TR, Menşe Şahadetnamesi, Özel Menşe 
Şahadetnamesi  (Form- A), EUR-1 ve EUR-MED belgelerinin basım, 

satış, düzenleme, onay ve dağıtımında yetkilendirilmiş olup, söz 
konusu belgelerin satış, düzenleme ve onay işlemleri yapılmıştır.   
 

DİĞER FAALİYETLER 

 
 14 Nisan 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkan ve üyelerinin 

katılımıyla Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN makamında 

ziyaret edilmiştir. 
 

 30 Nisan 2015 tarihinde Birliğimizin 2014 Yılı Olağan Genel Kurul 
Toplantısı yapılmış ve 2014 Yılı Faaliyet Raporu ile 2015 Yılı Çalışma 
Programı ve sektöre ilişkin değerlendirme raporu hazırlanmıştır. 

 
 29-31 Mayıs 2015 tarihleri arasında Bolu Gazelle Resort Otel’de Genel 

Sekreterliğimiz personeli için “Motivasyon Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. 
Bu yıl ikincisi düzenlenen ve geleneksel hale gelmeye başlayan etkinlikte 
Genel Sekreterlik çalışanları, Gazelle Resort Otel’de Derin Eğitim 

tarafından verilen “outdoor” eğitimi ile takım ruhu, koordinasyon, 



iletişim ve ekip olarak hareket etme hususları üzerinde eğlenceli 
çalışmalara katılım sağlamıştır.  

 
 18 Haziran 2015 tarihinde Hindistan Büyükelçiliği yetkilileri Yönetim 

Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ’yü ziyaret ederek görüşmede 

bulunmuştur. 
 

 02 Temmuz 2015 tarihinde Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda 
Bilkent Otel ve Konferans Merkezi’nde düzenlenen iftar organizasyonu, 
Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan Birlik Yönetim Kurulu 

Başkanları ve Üyeleri, Milletvekillerimiz, Ekonomi Bakanlığı ve Genel 
Sekreterlik çalışanlarının katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

 10 Temmuz 2015 tarihinde Birliğimiz organizasyonunda ATO 
Congresium Küçük Teras’ta düzenlenen iftar organizasyonu, Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü, 
Toprak Mahsulleri Ofisi, Türkiye Şeker Fabrikaları ve Türkiye Şeker 
Kurumu’ndan yetkilileri ile Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel 

Sekreterlik çalışanlarının katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
 

 03 Ekim 2015 tarihinde “OAİB Hatıra Orman Piknik” organizasyonu 

gerçekleştirilmiş olup, Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Sayın İbrahim 
ŞENEL, Müsteşar Yardımcısı Sayın Tarık SÖNMEZ, dönemin İhracat 

Genel Müdürü Sayın Veysel Parlak, Atatürk Orman Çiftliği Genel Müdür 
Yardımcısı Sayın Nadir ŞAHİN, Orman Genel Müdürlüğü Genel Müdür 
Yardımcıları Sayın Ali ŞAHİN, Sayın Fuat ÜNAL, Sayın Ahmet İPEK ve 

Sayın M.Zeki TEMUR ile çeşitli kuruluşlar ve Genel Sekreterlik personeli 
olmak üzere yaklaşık 150 kişinin katılım sağladığı piknik sırasında 

Ankara’da Eskişehir yoluna paralel olan Sakıp Sabancı Bulvarı 
üzerindeki OAİB Hatıra Ormanı alanına bir önceki ağaç dikim 
organizasyonunda dikilen 2200 ağaca ilaveten 250 adet daha ağaç 

dikilmiştir.  
 

 Dahilde İşleme Rejimi kapsamında yapılan ihracatın KDV iadesinde 

tecil-terkinde yaşanan sorunlara ilişkin olarak 23 Ekim 2015 tarihinde 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ başkanlığında firma yetkililerinin 

katılımıyla bir toplantı gerçekleştirilmiş ve sorunun çözümüne ilişkin 
olarak TİM’e görüş bildirilmiştir. 

 

 İran’ın Ankara Büyükelçisi Sayın Alireza BİKDELİ 28 Ekim 2015 
tarihinde Genel Sekreterliğimizi ziyaret etmiş ve Koordinatör Başkan 

Ahmet KAHRAMAN ve Genel Sekreter Özkan AYDIN ile bir görüşme 
gerçekleştirmiştir. 

 

 20-22 Kasım 2015 tarihlerinde Konya’da Birliğimiz Yönetim Kurulu 
ilgili kamu kurum yetkilileri ile biraraya gelmiş ve ayrıca şekerli 
mamuller ihracatında yaşanan sorunlara ilişkin Birliğimiz üyesi Konyalı 

firmalar için bir bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Birliğimiz 
Yönetim Kurulu’nun daveti üzerine 21 Kasım 2015 tarihinde Ekonomi 



Bakanlığı dönemin İhracat Genel Müdürü Veysel PARLAK ve Bakanlık 
uzmanları, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda-Kontrol Genel 

Müdür Yardımcısı Muharrem SELÇUK ve ilgili Bakanlık uzmanı, Toprak 
Mahsulleri Ofisi Genel Müdür Yardımcısı Mustafa ERDOĞAN ve Ticaret 
Dairesi Başkanı Cihan SOYALP Konya’da biraraya gelerek sektörün 

sorunları masaya yatırılmış ve sektöre ilişkin projelere ilişkin görüş 
alışverişinde bulunulmuştur.  

 
22 Kasım 2015 tarihinde ise Konya Dedeman Otel’de şekerli mamuller 
ihracatında yaşanan güncel sorunlar ile yaşanması muhtemel 

problemlere ilişkin bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. T.C. 
Şeker Kurumu Başkanı Dr. Sayın Hüsnü TEKİN, Genel Sekreter Ahmet 
PELİT ve Grup Başkanı Nuh KAYGISIZ, Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. 

Genel Müdür Yardımcısı Hasan ALKAN ve Ekonomi Bakanlığı 
yetkililerinin katıldığı toplantıya 27 ihracatçı firmadan temsilciler katılım 

sağlamıştır. Toplantıda ilgili sektörde yaşanan sorunlar ve çözüm 
önerileri tartışılmıştır. 
 

 “Buğday Unu Sektör Raporu” güncellenerek web sayfalarımızda üyelerin 
hizmetine sunulmuştur. 
 

 “Suriye Bitkisel Yağlar Sektör Raporu” ile Brezilya, Tayland, Şili ve 
Japonya ülke raporları hazırlanmıştır. 

 
 Orta Anadolu  Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 

İhracatçıları Birliği’nin web sitesi yeni tasarım, yazılım ve içerikleri ile 

hizmete açılmıştır. 
 

 Birliğimiz üyeleri için web sitelerinden erişebildikleri ücretsiz online 
gümrük ve dış ticaret konularında danışmanlık hizmeti sunulmuştur.  
Üye firmalar web sayfası üzerinden danışman firmaya sorularını online 

iletebilmekte ve yanıtlarını da aynı şekilde alabilmektedirler. 
 

 Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği tarafından bir mobil 

uygulama haline getirilerek mobil marketlere (AppStore-GooglePlay) 
yüklenen ihracatçı firmalarımızın sıklıkla kullandığı Fuar Destekleri 
mevzuatı, Ekonomi Bakanlığı tarafından Fuar Destekleri mevzuatında 

yapılan değişikler ile birlikte yeni sürüm halinde mobil marketlerde 
yayına alınmıştır. 

 

 Birliğimiz iştigal alanına giren ürünlerin ihracat kayıt rakamları OAİB ve 
Türkiye geneli bazında her ay sektörlere ve ülkelere göre kümülatif 

olarak takip edilmiştir. Ayrıca, Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri sektörünün Türkiye geneli gerçekleşen dış ticaret verileri de 
hazırlanmıştır. 

 

 Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu kapsamına giren ürünlerin ihracat 
kayıtları her ay ülkelere göre kümülatif olarak takip edilmiştir. Ayrıca 

UTG İngilizce ve Türkçe web sitelerinde ilgili ürünlerin dış ticaret verileri 
aylık olarak güncellenmiştir.  



 
 ABD Doları, Euro, Enflasyon (ÜFE) artış oranları takip edilmiş ve söz 

konusu parametreler arasındaki puan farkları her ay düzenli olarak 
tablo ve grafik halinde hazırlanmıştır.   

 

 Yurt dışı Ticaret Müşavirliklerimiz kanalıyla Genel Sekreterliğimize 
ulaşan ithal talepleri, ihraç ve işbirliği teklifleri, fuar ve ihale duyuruları 
derlenerek web sitemizde yayınlanmıştır.  

 

 Bilgi Merkezi aracılığıyla ihracatçılarımızın her türlü dış ticaret, gümrük, 
pazar bulma (ithalatçı ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, ihracat, 

ithalat prosedürleri ve mevzuatları, devlet yardımları dış ticarette 
karşılaşılan problemlerin çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici firma 

bilgileri, vb. konularında talepleri karşılanmakta  ve dış ticaretle ilgili 
tüm sorular cevaplandırılmaktadır. 2015 yılında dış ticaretle ilgili her 
konuda Bilgi Merkezimize gelen 5.370 soru cevaplandırılmış, 

ihracatçılarımızın sorunlarına çözüm bulunmuştur.  
 

EĞİTİMLER 
 

 Genel Sekreterliğimizce üye firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve 
dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek 
amacıyla 2015 yılında 54 adet dış ticaret, kişisel gelişim ve hizmet içi 

eğitimi düzenlenmiştir. Bu eğitimlere yaklaşık 1.000 kişi katılım 
sağlamıştır. 
 

Söz konusu eğitimler Ankara’nın yanı sıra, Suluova (Amasya), Çankırı, 
Çorum, Yozgat, Sivas, Kırıkkale, Kırşehir, Nevşehir, Aksaray ve Konya’da 

düzenlenmiştir.  
 

EĞİTİMİ 

DÜZENLEYEN 
EĞİTİMİN ADI TARİH VE YER 

Ekonomi 
Bakanlığı 

Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi: 
“Yurtdışı Pazarlarda Karşılaşılan Engeller”   

(15.Hafta) 

08 Ocak 2015/ OAİB 
Hizmet Binası 

OAİB 
Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi: 
“İhracatta KDV İadesi”  (16.Hafta) 

15 Ocak 2015/ OAİB 
Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 

Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi: 

“E Ticaret ve E Ticarete Verilen Destekler” 
(16.Hafta) 

22 Ocak 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-
Ankara 

OAİB 
Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi: 

“ İhracata Yönelik Devlet Yardımları” 

29 Ocak 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB 
İhracatta Hedef Pazarların ve Potansiyel 

Müşterilerin tespiti 

05 Mart 2015 / 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB-KalDer 

OAİB-KalDer İşbirliği Çerçevesinde 

Düzenlenen Kişisel Gelişim Eğitimleri 

Çerçevesinde Zor Kişilerle Başa Çıkma 

10 Mart 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

 

 



EĞİTİMİ 

DÜZENLEYEN 
EĞİTİMİN ADI TARİH VE YER 

OAİB 

OAİB Dış Ticaret ve Kişisel Gelişim 

Eğitimleri Çerçevesinde 

Motivasyon ve Farkındalık 

12 Mart 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 
OAİB Dış Ticaret ve Kişisel Gelişim 
Eğitimleri Çerçevesinde 

Farklılıkları Yönetme Sanatı ve Koçluk 

19 Mart 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB-KalDer 

OAİB-KalDer İşbirliği Çerçevesinde 

Düzenlenen Kişisel Gelişim Eğitimleri 

Çerçevesinde; Problem Çözme Teknikleri 

24 Mart 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 

OAİB Dış Ticaret ve Kişisel Gelişim 

Eğitimleri Çerçevesinde 

Ürün ve Marka Yönetimi 

26 Mart 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 

OAİB Dış Ticaret ve Kişisel Gelişim 

Eğitimleri Çerçevesinde 

Ufuk 2020  AB Hibe Programı ve KOBİ’leri 

İlgilendiren Bölümleri 

27 Mart 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB Dış Ticarette Acentelik ve Diğer İş İmkanları 
02 Nisan 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB İş Yaşamında Yaratıcılık 
16 Nisan 2015/ OAİB 
Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 
Kurumsal Kültür ve Kurum Kültürü 

Oluşturma Eğitimi 

07 Mayıs 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB Poke Yoke (Hata Önleme) 
26 Mayıs 2015 / OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 6S ile Kayıp Giderme 

02 Haziran 2015 / 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB 
Pazarlama Stratejileri ve Müşteri İlişkileri 
Yönetimi 

04 Haziran 2015 / 
OAİB Hizmet Binası 

OAİB 
Dış Ticaret Eğitimi 

İşe Yeni Giren Personele Yönelik 

01-03 Temmuz 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB 

Protokol ve Kurumsal Davranış Becerilerini 

Geliştirme 

İşe Yeni Giren Personele Yönelik 

06 Temmuz 2015 / 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB 
Etkili Sunum Teknikleri 
İşe Yeni Giren Personele Yönelik 

07 Temmuz 2015/ 
OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB 
Kişiler Arası İletişim 

İşe Yeni Giren Personele Yönelik 

10 Temmuz 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB 

Sunum Teknikleri Eğitimi 

(Kurum içi personele yönelik) 
Sunumda Dönüm Noktası 

14-15 Eylül 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-
Ankara 

OAİB Dış Ticarete Giriş 

17 Eylül 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB 
İhracat Pazarlaması ve Uluslararası 

Pazarlama 

1 Ekim 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

 



EĞİTİMİ 

DÜZENLEYEN 
EĞİTİMİN ADI TARİH VE YER 

OAİB 
OAİB İşbirliği ile Düzenlenen Ekonomi 

Bakanlığı Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri 

5-9 Ekim 2015/ 

Ankara, Çankırı, 

Çorum, Yozgat, Sivas 

OAİB Dış Ticarette Teslim ve Ödeme Şekilleri 
15 Ekim 2015/OAİB 
Hizmet Binası-Ankara 

OAİB Dış Ticarette Kullanılan Belgeler 

15 Ekim 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları 

22 Ekim 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-
Ankara 

OAİB 
Gümrük Rejimleri ve Gümrük 

Beyannamesinin Doldurulması 

05 Kasım 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB Akreditif 

12 Kasım 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB Lojistik ve Nakliye 
19 Kasım 2015/ 
OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OSTİM Dış Ticarette Kullanılan Ödeme Şekilleri 

20 Kasım 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB Dış Ticarette Sigorta ve Navlun 

26 Kasım 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OSTİM 
Dış Ticarette Kullanılan Belgeler ve 

INCOTERMS 2010 Teslim Şekilleri 

27 Kasım 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

Ekonomi 

Bakanlığı/OAİB 

OAİB işbirliği ile düzenlenen Ekonomi 

Bakanlığı Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri 

30 Kasım -4 Aralık 

2015 Kırıkkale, 

Kırşehir, Nevşehir, 

Aksaray, Konya 

OAİB E Ticaret ve E Ticarete Verilen Destekler 
3 Aralık 2015/ 
OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB 
İhracata Yönelik Devlet Yardımları,  DİR  ve 

İhracat Mevzuatı ve Prosedürleri semineri 

10 Aralık 2015 

Suluova -Amasya 

OAİB Eximbank Kredileri 

10 Aralık 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB E FATURA ve E DEFTER 

16 Aralık 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-
Ankara 

OAİB 
Dış Ticarette Temsilcilik, Acentalık ve Diğer 

İş İmkanları 

17 Aralık 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB Malezya STA Semineri 
23 Aralık 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 
İhracata Yönelik Devlet Yardımları ve 

Turquality 

24 Aralık 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 



 Genel Sekreterliğimizce düzenlenen Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitim 
Programı “17.09.2015 - 14.01.2016” tarihleri arasında yapılmış olup, 

eğitim sonunda hak kazanan katılımcılara sertifikaları verilecektir.  
 

 Bunun yanında, firmalarımız ve çalışanlarının çalışma hayatında 

ihtiyaç duyacağı ticari ve teknik konular ile iletişim ve yönetim 
becerileri konularında eğitim programları ve bağımsız ve kişisel gelişim 

eğitimleri düzenlenmiştir. 

 
 

KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, SEMİNER VE KONFERANSLAR 

 
“Yıllık Değerlendirme Toplantısı”: Türkiye İhracatçılar Meclisi 
tarafından dönemin Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ’nin 

başkanlığında 4 Ocak 2015 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen 
toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ ve 
Genel Sekreter Özkan AYDIN katılım sağlamıştır.  

 
GTHB Toplantısı: Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı (GTHB) Tarımsal 

Araştırma Danışma Kurulu’nun GTHB Müsteşarı başkanlığında 6 Ocak 
2015 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen toplantısına Birliğimizi temsilen 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır.  

 
İhracatçı Birlikleri Tohumculuk ve Araştırma San. ve Tic. A.Ş. 

(İTAŞ)’nin Genel Kurul Toplantısı: 30 Ocak 2015 tarihinde 
gerçekleştirilen İTAŞ’ın Olağan Genel Kurul Toplantısı’na Birliğimiz 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılmıştır. 

 
“TİM  ve  İhracatçı  Birlikleri  Başkanlar Buluşması”: Türkiye 
İhracatçılar Meclisi’nden beklentiler, İhracatçı Birlikleri’nin iç işleyişlerinin 

iyileştirilmesi ve küresel dış ticaretteki gelişmelere ilişkin tespit, görüş ve 
değerlendirmelerin paylaşılması amacı ile  20-22  Şubat 2015 tarihleri 

arasında Antalya’da gerçekleştirilen etkinliğe Birliğimizi temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır. 
 

C Şekeri Toplantısı: 2014/15 pazarlama yılında pancar ve şeker 
üretiminin toplam A kotasının altında gerçekleşmesi sonucunda C şekeri 

taleplerinin yurt içinden karşılanamaması nedeniyle talebin Dahilde 
İşleme Rejimi çerçevesinde karşılanabilmesi konusunda 9 Mart 2015 
tarihinde Ekonomi Bakanlığı’nda dönemin İhracat Genel Müdürü Sayın 

Veysel PARLAK başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Birliğimize 
temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Uğur DURUKAN ve Genel 
Sekreterliğimiz ilgili personeli katılım sağlamıştır. Konuya ilişkin olarak 16 

Mart 2015 tarihinde Şeker Kurumu’nda gerçekleştirilen toplantıya ise 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ ve Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 

Uğur DURUKAN katılmıştır. 
 
İhracata Yönelik Devlet Destekleri Ödemeleri Süreci’ne İlişkin Toplantı: 

Ekonomi Bakanlığı’nda dönemin Bakan Yardımcısı Sayın Adnan YILDIRIM 



başkanlığında Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı ve Genel Sekreteri, 
İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulu Başkanları ve Genel Sekreterlerinin 

katılımıyla 22 Nisan 2015 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya Birliklerimiz 
Koordinatör Başkan Yardımcısı Turgay ÜNLÜ ve Genel Sekreter Özkan Aydın 
ile ilgili şube tarafından katılım sağlanmıştır. 

 
Sektörler Konseyi ve Koordinatör Başkanlar Toplantısı: 23 Nisan 2015 

tarihinde dönemin Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ’nin katılımıyla 
gerçekleştirilen toplantıya Birliklerimizi temsilen Koordinatör Başkan 
Yardımcısı Turgay ÜNLÜ iştirak etmiştir. 

 
MÜSİAD Genel Kurul Toplantısı: 25 Nisan 2015 tarihinde İstanbul’da 
gerçekleştirilen genel kurul toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Turgay 

ÜNLÜ katılım sağlamıştır. 
 

Forum İstanbul: Türkiye İhracatçılar Meclisi ev sahipliğinde 27-28 Nisan 
2015 tarihlerinde İstanbul Swissotel The Bosphorus’ta  gerçekleştirilen 
kamu yetkilileri ve iş dünyası için önemli konuşmacıların katıldığı “Forum 

İstanbul 2015” etkinliğine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri 
Adalet İNANÇ ve Abdullah KARA katılım sağlamıştır.  
 

Başbakanımız Sayın Ahmet DAVUTOĞLU’nun Teşrifleriyle Yapılan 
Toplantı: 11 Mayıs 2015 tarihinde İstanbul-Çırağan Sarayı’nda 

gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 
Turgay ÜNLÜ, Başkan Yrd. Uğur DURUKAN, Üyeler Vedat KAPLAN, Adalet 
İNANÇ ve Ali MÜDERRİSOĞLU katılmıştır. 

 
Devlet Yardımları ve Dahilde İşleme Rejimi Uygulamalarında Yaşanan 

Sorunlar Konulu Toplantı: Dönemin Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın 
Adnan YILDIRIM’ın başkanlığında 25 Mayıs 2015 tarihinde TİM’de 
gerçekleştirilen ve Ekonomi Bakanlığı yetkisinde yürütülen söz konusu 

uygulamalarda yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerinin tartışıldığı toplantıya 
Birliklerimiz Koordinatör Başkan Yardımcısı  Turgay ÜNLÜ, Genel Sekreter 
Özkan AYDIN ve ilgili şube personeli katılım sağlamıştır. 

 
Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİM Platformu) 

Toplantısı: 09 Haziran 2015 tarihinde Konya’da düzenlenen Genel Kurul 
toplantısına Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır. 
 

TİM Genel Kurul Toplantısı: Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 
ERDOĞAN başkanlığında 21 Haziran 2015 tarihinde İstanbul Grand 

Tarabya Oteli’nde yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah KARA 
ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılım sağlamıştır. 
 

“Konya Ekonomi Zirvesi”: 05 Ağustos 2015 tarihinde Konya’da 
gerçekleştirilen zirveye Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 
Turgay ÜNLÜ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır. 

 



DİR Toplantısı: Dahilde İşleme Rejimi Kapsamında makarna ihracatı 
uygulamalarına ilişkin 13 Ağustos 2015 tarihinde Ekonomi Bakanlığı 

Müsteşarı Sayın İbrahim ŞENEL başkanlığında yapılan toplantıya 
Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ ve Genel 
Sekreter Özkan AYDIN katılım sağlamıştır. 

 
Ankara Kalkınma Ajansı Toplantıları: 16 Eylül 2015 tarihindeki 2015 yılı 

ikinci Kalkınma Kurulu toplantılarına Genel Sekreterliğimizi temsilen 
katılım sağlanmıştır. 
 

TİM Aylık Basın Toplantısı: Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 1 
Ekim 2015 tarihinde TİM Başkanı Sayın Mehmet BÜYÜKEKŞİ’nin 
başkanlığında Adana’da düzenlenen ihracat rakamlarının açıklandığı basın 

toplantısına Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ 
katılmıştır. 

 
4. Özel Sektör Ar-Ge Merkezleri Zirvesi: Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından 14 Ekim 2015 tarihinde Ankara’da düzenlenen 

zirveye Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır. 
 
TİM Delegeler Toplantısı: 22 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirilen 

toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ 
katılım sağlamıştır. 

 
Türkiye İnovasyon Haftası Adana Buluşması: 05-06 Kasım 2015 
tarihlerinde Adana/Sheraton Otel’de düzenlenen programa Birliğimizi 

temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Abdullah KARA katılım sağlamıştır. 

 
“İslam İşbirliği Teşkilatı Üyesi Ülkelerdeki Küçük Ölçekli Çiftçiler ve 
Aile Çiftçileri ile Tarımsal Üretici Örgütlerin Çok Amaçlı İşbirliği 

Platformunun Kurulması” Konulu Çalıştay: Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğü tarafından 16-17 Kasım 2015 tarihlerinde Ankara 
gerçekleştirilen çalıştaya Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım 

sağlanmıştır. 
 

Dahilde İşleme Rejimi (DİR) Toplantısı: Ekonomi Bakanlığı ve Uludağ 
İhracatçı Birlikleri’nin işbirliğinde 26-28 Kasım 2015 tarihlerinde Bursa’da 
düzenlenen Dahilde İşleme Rejimi(DİR) mevzuatının yanı sıra sektör 

bazında DİR uygulamalarının değerlendirildiği çalışma programına 
Birliklerimizi temsilen Koordinatör Başkan Yardımcısı Turgay ÜNLÜ iştirak 

etmiştir.  
 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Sektör Komisyonu Toplantısı: MÜSİAD 

Ankara tarafından sekreterya hizmeti yürütülen Ankara Platformu Projesi 
çerçevesinde 2 Aralık 2015 tarihinde düzenlenen toplantıya Genel 
Sekreterliğimizi temsilen katılım sağlanmıştır.  

 



Ankara İhracatında Lojistiğin Önemi" Paneli: 14 Aralık 2015 tarihinde 
Ankara'da Atılım Üniversitesi tarafından düzenlenen panele panelist olarak 

Yönetim Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır. 
 
Alternatif Pazarlar Toplantısı: TİM tarafından Müsteşar Yardımcısı Sayın 

Tarık SÖNMEZ başkanlığında 17 Aralık 2015 tarihinde düzenlenen 
alternatif pazarlara yönelik tanıtım ve reklam faaliyetlerinin artırılarak 

gerekli çalışmaların yürütülebilmesini teminen düzenlenen toplantıya 
Yönetim Kurlu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır.  
 

TİM Başkanlar Kurulu Toplantısı: 18 Aralık 2015 tarihinde Dış Ticaret 
Kompleksi/İstanbul’da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanı Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır. 

 
Tarımsal Araştırma Danışma Kurulu Toplantısı: 22 Aralık 2015 

tarihinde düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanı Turgay ÜNLÜ katılım sağlamıştır. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



ORTA ANADOLU HUBUBAT, BAKLİYAT, YAĞLI 
TOHUMLAR VE MAMULLLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 
2016 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI 

 

FUARLAR 

 
 2016 yılında Birliğimiz organizasyonunda milli katılım veya info stand 

ile katılım gerçekleştirilmesi planlanan fuarlar şunlardır: 
 
 25-29 Mayıs 2016 tarihleri arasında Bangkok/Tayland’da 

düzenlenecek olan “THAIFEX 2016 Fuarı”na yönelik olarak gıda 
sektöründe bir milli katılım organizasyonun Genel Sekreterliğimizce 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.  
 

 01-06 Eylül 2016 tarihleri arasında Urumçi/Çin Halk 

Cumhuriyeti’nde düzenlenecek olan 6. China-Eurasia Expo 2016 
Fuarı’na yönelik olarak genel nitelikte bir milli katılım 
organizasyonun Genel Sekreterliğimizce gerçekleştirilmesi 

planlanmaktadır.  
 

DİĞER FAALİYETLER 

  
 2014 yılından itibaren inovasyonun önemini anlatmak ve inovatif 

çalışmaları desteklemek amacı ile Türkiye İhracatçılar Meclisi 
koordinasyonunda ve İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri 
organizasyonunda “Türkiye İnovasyon Haftası” çalışmaları 

gerçekleştirilmektedir. Bu çerçevede, 04–05 Mayıs 2016 tarihlerinde 
Congresium’da çeşitli panel ve konferanslarla Ankara’da ikinci kez 

“Türkiye İnovasyon Haftası Ankara Etkinliği” gerçekleştirilmesi 
planlanmaktadır. 

  

 Birliğimiz üyeleri için web sitelerinden erişilebilen ücretsiz online 
gümrük ve dış ticaret konularında danışmanlık hizmeti verilmesi 
uygulamasına devam edilecektir. 

 
 Birliğimizin ve Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu kapsamı ürünlerin 

ihracat kayıt rakamlarına ilişkin raporlar ile gerçekleşen ihracat ve 
ithalat rakamlarının hazırlanmasına devam edilecektir.  

 

 Genel Sekreterliğimiz ve Ekonomi Bakanlığı web sitelerinde 
yayımlanmakta olan Dış Talepler Bülteni uygulaması ile gelen sorular 

ve giriş sayfasında karşılaşılan sorunlarla ilgili ihracatçı firmalardan 
gelen e-posta mesajları cevaplandırılacaktır.   
 



 Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki web projelerinin içerik yönetim ve 
güncellemeleri gerçekleştirilecektir.  

 

 Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan 

duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmesine devam edilecektir. 
 

 İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları 
hazırlanmaya devam edilecektir. 

 

 Gümrük beyannamesi onaylama, Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü’nün talimatları ile yürürlükteki ihracat mevzuatı 
çerçevesinde verilen görevlerin yerine getirilmesi çalışmalarının yanı 

sıra, gerek Birlik merkez veya irtibat bürolarından gerekse de e-Birlik 
üzerinden beyanname onay işlemlerinin en kısa sürede 

sonuçlandırılması, günümüz teknolojisine uygun programların 
geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır.  
 

 Para Koordinasyon Kurulu Kararları çerçevesinde belirli tarımsal ürün 
ihraç eden firmalar için gerekli mahsup işlemleri yapılması 

çalışmalarına devam edilecektir. 
 

 Çiğ sütün desteklenmesine yönelik destekler yürütülecektir. 
 

 İmalatçı-İhracatçıların, Şekerli Mamul İhracatı Karşılığında C Şekeri 
Taleplerinin Karşılanması Şartları ve Uygulama Esaslarına Dair 
Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ’e istinaden C Şekeri 

imalatçı ve ihracatçılarının şekerli mamul ihracatı karşılığında C Şekeri 
taleplerinin karşılanması işlemleri gerçekleştirilerek başvuru dosyaları  
“C Şekeri”  tahsis edilmesi için Şeker Kurumu’na gönderilecektir. 

 
 TIR karneleri, ATA, A.TR, EUR.1 dolaşım belgeleri, menşe 

şahadetnameleri ve EAN-UCC çizgi kod işlemleri, mal ve hizmetlerin 
uluslararası ticaretindeki beyanname, vesika ve benzeri belgelerin 
düzenlenmesi, satışı ve onaylanmasına ilişkin yetki Türkiye İhracatçılar 

Meclisi ve İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri’ne verilmiş olup, söz 
konusu işlem yürütülecektir.  

 

 İhracat Yönelik Devlet Yardımları kapsamında;  
 

 Yurt dışı bireysel fuarlara katılım için yapılan ön başvuruların 2015 
takvim yılı teşvik verilecek fuarlar listesine göre değerlendirilerek 
kayıtlara alınmasına, 

 
 Devlet yardımları kapsamında, yurt dışı milli veya bireysel düzeyde 

gerçekleştirilen fuar katılımlarına ilişkin müracaatların,  2009/5 
sayılı  “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının 
Desteklenmesine ilişkin Tebliğ” kapsamında incelenmesi ve 

müracaatlara konu hakedişlerin Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’na bildirilmesine, 
 



 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin 
desteklenmesi hakkında Tebliğ” kapsamında müracaatların 

incelenmesi ve müracaatlara konu hakedişlerin Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası’na bildirilmesine, 
 

 97/5 sayılı “Çevre Maliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ ” ve 
2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin 

Karar” kapsamında müracaatların incelenmesi ve müracaatlara 
konu hakedişlerin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’na 
bildirilmesine, 

 
 2008/2 sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ” kapsamında 

müracaatların incelenmesi ve müracaatlara konu hakedişlerin 

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’na bildirilmesine, 
 

devam edilecektir. 
 

 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı 

İmajının Yerleştirilmesi ve Turquality®nin Desteklenmesi Hakkındaki 
Tebliğ” çerçevesinde, 
 

 İlgili tebliğ kapsamındaki firmaların başvuru dosyalarının 
otomasyondan ve manuel ortamda incelenmesine ve söz konusu 

dosyaların işlemlerinin sonuçlandırılmasına,  
 

 Turquality mevzuatı ile ilgili olarak Tebliğ kapsamındaki firmalar ve 

programa katılmak isteyen ihracatçı firmaların bilgilendirilmesine, 
 

 Turquality Tebliği kapsamında firmalarımızın gerek mevzuat, 
gerekse işleyiş açısından karşılaştıkları sorunların çözümüne ilişkin 
firma ziyaretleri yapılmasına 

 
devam edilecektir. 

 

 Genel Sekreterliğimizce firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya 
pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla 

firmaların ihtiyaç ve taleplerine göre düzenlenen Dış Ticaret 
Eğitimleri’ne devam edilecek ve katılan üye firmalarımızın yetkililerine 
katılım belgesi verilecektir. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



UN VE UNLU MAMULLER TANITIM GRUBU’NUN(UTG) 

ÇALIŞMA PROGRAMI    

 
 YURT DIŞI TANITIM FAALİYETLERİ 

 
 2016 yılında info stand ile katılım gerçekleştirilmesi ve/veya tanıtım 

faaliyetleri düzenlenmesi planlanan uluslararası fuarlar aşağıda 

sıralanmaktadır: 
 

Fuar Adı Ülke/Şehir Tarihi 

7.Türkmenistan Türk İhraç 
Ürünleri Fuarı 

Türkmenistan/Aşkabat 9-11 Şubat 2016 

Gulfood 2016 Fuarı Dubai/B.A.E. 21-25 Şubat 2016 

19. Mostar Uluslararası Ekonomi 
Fuarı 

Mostar/Bosna-Hersek 12-16 Nisan 2016 

APAS Brazil 2106 Fuarı Sao Paulo/Brezilya 02-05 Mayıs 2016 

THAIFEX 2016 Fuarı Bangkok/Tayland 25-29 Mayıs 2016 

Summer Fancy Food Show 2016 New York/ABD 26-28 Haziran 2016 

Gana 1. Türk İhraç Ürünleri 
Fuarı 2016 

Akra/Gana 24-27 Ağustos 2016 

 

 Bu fuarların yanı sıra daha sonra belirlenecek iki fuarda üye firmalara 
ücretsiz stand tahsis edilecektir. 

 
 Türkiye’nin un ihracatı yapılan pazar(lar)daki pozisyonunun 

sağlamlaştırılması ve yeni pazarlara Türk ununa dair pozitif bir algı 

yaratılarak UTG kapsamı ürünlerin ihracatının fiyat yerine kalite 
rekabetine dayanan bir strateji ile gerçekleştirilmesine dönük 
çalışmalar kapsamında, Türk unu için bir kalite sertifikasyon sistemi 

oluşturularak un ihracatı yapan Türk firmalarının belirlenen 
spesifikasyonlarda (“premium hard flour”, “hard flour” ve “soft flour”) 

un üretimi gerçekleştirmesi ve bu unun kalite damgası ile 
mevcut/hedef pazarlara sunulmasını içeren bir “Kalite Sertifikasyon 
Sistemi”nin oluşturulması planlanmaktadır. Bu bağlamda, sistem 

öncelikli olarak UTG’nin önemli pazarlarından biri olan ve UTG 
tarafından yoğun tanıtım faaliyetleri yürütülen Filipinler’de test 

edilecek, sonrasında ise tüm ihracat pazarlarına uygulanarak Türk 
ununa ilişkin kalite algısı ve Türk ununun marka değeri yükseltilmeye 
çalışılacaktır. “Kalite Sertifikasyon Sistemi” projesi, “deneme süreci” ve 

“ihracat süreci” olmak üzere iki aşamada gerçekleştirilecektir.  
 

 Filipino-Chinese Association Inc.( Filipinli-Çinli Fırıncılar Birliği) ile 

birlikte yürütülen fırıncılık eğitimi faaliyetine devam edilecektir. Bu 
kapsamda Manila’da fırınlarda Türk (hard) unu ile denemeler yapılacak 

ve Manila dışındaki şehirlerde de eğitim seminerlerinin ve fırınlarda 



Türk unu ile yapılacak denemelerin tekrarlanması vasıtasıyla Türk 
(hard) ununa dair farkındalık yaratılacaktır.     

 
 Filipinli-Çinli Fırıncılar Birliği ile birlikte Filipinli fırıncılara eğitim 

programları düzenlenecektir. Eğitimler Hacettepe Üniversitesi Gıda 

Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Hamit KÖKSEL ve Çukurova 
Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. M.Sertaç 

ÖZER tarafından verilecek ve hem Filipinliler’in yaygın olarak tükettiği 
unlu mamullerin (pandesal, sandviç ekmeği, vb.) Türk unu ile de iyi 
yapılabileceğinin gösterilmesini hem de Türk mutfağına özgü unlu 

mamullerin öğretilmesini içerecektir. 
 

 Filipinler’de yerleşik bir danışmalık firmasından PR hizmeti alınacak ve   

 
 Medya buluşmaları/toplantıları,  

 Medya mensuplarının Türkiye ve sektör tanıtımı çerçevesinde 
Türkiye’ye (turistik) davet edilmesi, 

 Filipinler’deki UTG kapsamı ürünlerin ithalatçılarına veya 

kullanıcılarına (fırıncılar, restoran sahipleri, vb.) yönelik yemek 
daveti gerçekleştirilmesi ve Türkiye ve sektör tanıtımı kapsamında 
Türkiye (turistik) ziyareti yaptırılması, 

 Filipinler’deki blog yazarlarına yönelik yemek daveti verilmesi, 
 Reklam çalışması, 

 Yazılı ve görsel basına ilan ve röportaj verilmesi, 
 Düzenli olarak Filipinler medyasına yönelik basın bülteni 

hazırlanması  

 “Kalite sertifikasyon sistemi”ne yönelik tanıtım   
 

çalışmaları yapılacaktır. 
 

 Endonezya’da medya takip hizmeti alınacak ve gerekli görülmesi 

halinde Endonezya medyasına yönelik basın bültenleri hazırlanacaktır. 
 

 Brezilya’da yerleşik bir danışmalık firmasından PR hizmeti alınması, 

aşçılık okulları ile karşılıklı eğitimler düzenlenmesi, Türk ununun 
tanıtımına ilişkin çeşitli faaliyetler yürütülmesi, yazılı ve görsel basına 

ilan ve röportaj verilmesi, medya buluşmaları, alım heyeti 
organizasyonları yapılması planlanmaktadır.  

 

 Brezilyalı medya mensuplarının Türkiye ve sektör tanıtımı çerçevesinde             
Türkiye’ye turistik ziyareti organize edilecektir. 

 

 Türkiye’nin un ihracatındaki en önemli pazarlarından biri olan Irak’ta 

yürütülecek tanıtım faaliyetlerinde kullanılmak üzere bir tanıtım filmi 
hazırlanacaktır. 
 

 Hacettepe Üniversitesi ve Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü’nden sektöre ilişkin akademik danışmalık hizmeti alınmasına 

devam edilecektir.  



 
 Yurt dışı tanıtım faaliyetleri kapsamında çeşitli özelliklerde 

tanıtım/reklam filmleri hazırlatılacaktır.  
 

 Yazılı görsel tanıtım (radyo /TV/ basın yayın organları ile internet ve 

sosyal medyada tanıtım) faaliyetlerine devam edilecektir. 
 

 Sektörel yayınlara ilan verilmesi, billboard çalışmaları yapılması (info 
stand ile katılım gösterilen tüm fuar girişlerine etkili ilanlar verilmesi) 
planlanmaktadır. 

 
 Sosyal medya mecralarında yer alan UTG hesapları üzerinden tanıtım 

faaliyetleri yürütülmeye devam edilecektir. 

 
 Sektöre yönelik yapılan alım heyeti organizasyonları desteklenecektir. 

 
 Hedef ülkelerde ve mevcut pazarlarda pazar araştırmaları yapılacaktır. 

 

 Türk ürünlerine yönelik karalama kampanyalarının engellenmesine 
ilişkin faaliyetler yürütülecektir. 
 

 Yurt dışından dergi/gazete temsilcilerinin ülkemize davet edilmesi 
yoluyla ülkemiz un ve unlu mamuller sektörüyle ilgili haber yapılması 

sağlanacaktır.  
 

 Uluslararası kongre ve muhtelif etkinliklerde tanıtım yapılacak ve bu 

organizasyonlara katılım sağlanacaktır.  
 

 UTG’nin 2016 yılında katılacağı fuarlarda kum sanatçısı Veysel 

ÇELİKDEMİR’in “kum sanatı” gösterileri sergilemesine devam 
edilecektir. 
 

 UTG’nin katıldığı fuarlarda info standlarda bir şef/aşçı tarafından 
demo yapılacak ve hazırlanan unlu mamuller ikram edilecektir. 
 

 UTG’nin faaliyetlerinde dağıtılmak üzere katalog, önlük, çanta, vb. 
tanıtım materyalleri ile promosyon malzemeleri yaptırılacaktır. 
 

 UTG’nin katıldığı fuarlar sırasında Türk firmaları ile ilgili ülkedeki alıcı 
ve ithalatçıların biraraya getirilmesini teminen Büyükelçiliklerde 

yapılacak etkinlikler desteklenecektir. 
 

 UTG’nin tüm tanıtım faaliyetlerine ilişkin danışmanlık hizmeti alımına 

devam edilecektir.  
 

 Diğer tanıtım grupları ile ülke tanıtımına da katkı sağlayacak ortak 

faaliyetlerde bulunulacaktır.  
 

 ICC (The International Association for Cereal Science and Technology) 

tarafından 18-21 Nisan 2016 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenecek 
olan “15. Uluslararası Hububat ve Ekmek Kongresi”nde (15th 



International Cereal and Bread Congress)” dağıtılmak üzere kongre 
çantası UTG tarafından yaptırılacaktır.   

 
 YURT İÇİ TANITIM FAALİYETLERİ 

 

 2016 yılında info-stand ile katılım gerçekleştirilmesi ve/veya tanıtım 
faaliyetleri düzenlenmesi planlanan yurt içi fuarlar aşağıda 

sıralanmaktadır:  
 

Fuar Adı Şehir Tarihi 

Türkiye Doğal Beslenme ve Sağlıklı 
Yaşam Günleri 2016 Antalya 14-17 Nisan 2016 

MAGROTEX 2016–Mezopotamya 
Tarım Ekipmanları Gıda ve 
Hayvancılık Fuarı” Mardin 21-24 Nisan 2016 

 
 Yurt içi fuarlar, kongreler ve sektörel organizasyonlara katılım ve 

destek verilmesi planlanmaktadır.  
 

 Medya organlarında UTG’nin ve çalışmalarının tanıtılmasına yönelik 

çalışmalar yürütülecektir.  
 

 UTG kapsamındaki ihracatçı firmalara yönelik eğitim seminerleri 

düzenlenecek ve ilgili kuruluşlarla birlikte tanıtım faaliyetleri 
gerçekleştirilecektir. 

 
 İlgili kuruluşlarla birlikte tanıtım faaliyetleri yürütülecektir.  
 

 
 DİĞER FAALİYETLER  

 
 Sektörel pazar araştırmaları, rapor, istatistik, atölye çalışmaları 

yapılacaktır. 

 
 UTG Çalışma Komitesi tarafından hedef ve mevcut pazarlara yönelik 

projeler ve tanıtım faaliyetleri geliştirilecektir. 

 
 Ar-Ge ve ürün kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalara katılım 

sağlanacak ve desteklenecektir. 
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